
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 • 4400SALTA
REPUBLICAARGENTINA

Salta, 19 de noviembre de 2001

Expediente Nº 8.304/96

Res. C.D. Cs.Ex. Nº 367/01

CONSIDERANDO:

- i
¡.

:-l±.DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASFacultad de Ciencias Exactas

VISTO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en sesión ordinaria del día 14 de noviembre de 2001)

RESUELVE:

Que el Ing. Gómez también se desempeña como Jefe de Trabajos Prácticos con
Dedicación Semiexclusiva en la asignatura Análisis Matemático I, cargo al que
accediera por concurso en el año 1991 y renovado por igual sistema (concurso en
1996), lo que presupone según interpreta este Consejo Directivo, que corresponde
encuadrarlo dentro de los términos del Art. 55° del Estatuto de esta Universidad, el cual
no se expresa respecto a asignatura, sino a Categorías;

POR ELLO:

La presentación efectuada por la Dirección de la Sede Regional Orán, respecto al
vencimiento de la designación del Ing. Lucio C. Gómez como Jefe de Trabajos
Prácticos Regular con Dedicación Simple, de la asignatura Cálculo Numérico;

ARTICULO 1 º: Prorrogar, la designación del Ing. LUCIO CONSTANTINO GOMEZ
D.N.I. N 8.387.101 como JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS REGULAR - DEDI-//
CACIÓN SIMPLE de la asignatura Cálculo Numérico de la Sede Regional Orán, a
partir del próximo 20 de diciembre y hasta tanto el Consejo Superior se expida sobre la
condición de regular de aquellos docentes que hayan rendido concurso dos (2) veces en
la misma categoría.

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Dirección de la Sede Regional Orán y siga a
Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos.
Cumplido, ARCHÍVESE.


